Nguoi ky: S¢ Xay dung

Email: sxd@dongnai.gov.vn

Co quan: Tinh Pong Nai

Thot gian ky: 30.11.2020 11:53:37
+07:00

UBND TINH PONG NAI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO XAY DUNG Djc lip - Ty do - Hanh phiic

Péng Nai, ngay 3() thing 11 ndm 2020

) T‘HGNGABAO
TIEP NHAN HO SO CONG BO HQP QUY

S6: o404 /TB-SXD

S& Xay dung tinh Dong Nai xdc nhan di tiép nhan hd so cong bd hop
quy sd 01/PH-CBHQ ngay 20/11/2020 ciia Cong ty TNHH Phiic Hiéu, dia chi:
sb 424/11A, Khu phd 5, phudong Tan Hiép, thanh phé Bién Hoa, tinh Pong
Nai, (s§ bién nhan 000.00.14.H19-201123-0004 ngay 23/11/2020 cua Bo phan
tiép nhan hd so — S& Xay dung - Trung tdm hanh chinh cong tinh, ngay hen tré:
30/11/2020) cho san phim:

- Tén san phim: GACH BE TONG

-~

- Nhan hiéu: PHUC LKV Co..Ltd

- Kiéu loai, kich thwée: gach bé tong thuong, loai xdy o trét.

Loai gach Mac gach (Mpa) Kich thudc (mm)
Gach bé tong rong M5,0 va M7,5 390x190x190
Gach bé tong rong MS5,0 va M7,5 390x190x90
Gach bé tong rong M5,0 va M7,5 180x80x80
Gach bé tong dic M10,0 180x80x40

- Doanh nghiép san xuit: CONG TY TNHH PHUC HIEU

+ Dia chi tru s& chinh: s6 424/11A, Khu phf) 5, phuong Tan Hiép, thanh
phd Bién Hoa, tinh Pdng Nai.

+ Pia chi nha may san Xuét;: ép 1, xa Binh Loi, huyén Vinh Ciru, tinh
Pdng Nai.

- Phu hop véi Quy chuén k¥ thudt quic gia QCVN 16:2019/BXD. C6 gia
tri tir ngay ban hanh Thdong bdo tiép nhin cong bd hop quy dén ngay
22/10/2023.

- Phuong thire ching nhén: Phuong thirc 5 (Thong tu sd 28/2012/TT-
BKHCN ngay 12/12/2012 va Théng tu sé 02/2017/TT-BKHCN ngay
31/3/2017 cia Bo Khoa hoc va Cong nghé) theo Gidy ching nhan hop quy sb
1909-20-00/02 ngay cip 23/10/2020 kém theo Quyét dinh cip gidy chimg nhén
s6 5592/QD-QUACERT ngay 23/10/2020 do Trung tdm ching nhén phi hop
(QUACERT) cép.



2
Thong bdo nay ghi nhan sy cam két cia Céng ty TNHH Phuc Hiéu.
Théng bao nay khéng cé gid tri chimg nhén cho san phidm phi hop véi quy
chudn k§ thuat twong tng.
Cong ty TNHH Phiic Hiéu phai hoan toan chiju trach nhiém vé tinh phu
hop cua san phdm do minh san xuét, kinh doanh, bio quan, van chuyén, st
dung, khai ﬂléc./.}é-;)/

Noi nh{t‘n.:,V ) P T*GIA,NI BQC
- Cong ty TNHH Phic Hiéu: /,;:;;9‘:;11’ : POC
- TTHCC tinh; ' 1% sG

- UBND huyén Vinh Ciru (dé biét); sl

- BGD SXD; e

- Van phéng S (dang trang TTDT); W\ XAY DUNG

- Luu: VT, QLCLXD. Nam %



CONG HOA XA HOIT CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap — Tu do — Hanh Phuc

BAN CONG BO HQOP QUY
S6: 01/PH-CBHQ

Tén t6 chic, ca nhan: CONG TY TNHH PHUC HIEU

Dia chi: 424/11A KP5, P.Tan Hiép, TP.Bién Hoa, tinh DE“mg Nai
bién thoai: 0251.894651 - Fax: 0251.894651
Email: congtytnhhphuchieu@yahoo.com

CONG BO

San pham, hang ho4, qua trinh, dich vu, moéi truong:
- Tén san pham: Gach bé tong thwong, loai gach xay coé trat
- Kiéu loai, dac trung k¥ thudt:

Loai gach Mac gach (Mpa) Kich thude (mm) nm) |
Gach bé tong rong M5,0 vaM7,5 | 390x190x190
Gach bé tong rong M5,0vaM7,5 390x190x90
Gach bé tong rong M5,0 va M7,5 180x80x80
Gach bé tong dic | M10,0 ~ 180x80x40 )
- Nhan hiéu thuong mai: Iull!l\

Phu hop voi Quy chuén QCVN 16:2019/ BXD - Nhém san phém vat ligu xay
Théng tin bo sung:
- Can ctr cong bd hop quy: theo gidy chirg nhéan hop quy sé 1909 cua
Trung tdm chirg nhan phu hop (Quacert).
- Phuong thirc dénh gia: Phuong thic 5 theo Théng tur s6 28/2012/TT-
BKHCN ngay 12/12/2012
Coéng ty TNHH Phuc Hiéu cam két va chiju trach nhiém vé tinh pht hop cua san
phim GACH BE TONG THUONG, LOAI GACH XAY CO TRAT do Céng ty
chiing t6i san xudt, kinh doanh, bao quan, van chuyén, sir dung, khai thac.
Dong Nai, ngay 20 thang 11 nam 2020
CONGTY T NHH PHUC HIEU




TONG CUC TIEU CHUAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIE
DO LUONG CHAT LUGNG Djc lap - Tu do - Hanh phic
TRUNG TAM CHUNG NHAN —— -
PHU HQP (QUACERT)
S6: 6390 /OP-QUACERT Ha Noi, ngay 23 thang 10 nim 2020

QUYET PINH ] ,
Vé viée cap Gidy chirng nhin phu hop Quy chuan k¥ thuit quoc gia

GIAM POC
TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQOP

Cin ctr Théng tu s 19/2019/ ['T-BXD ngay 31/12/2019 cta Bo Xay dung vé
viéc ban hanh Quy chuin k§ thuat qude gia QCVN 16:2019/BXD vé san pham, hang
héa vat ligu xay dung;

Cén ctr Quyet dinh sb 1328/QD-TDC ngay 01/7/2019 cua Tong cuc truong
Tdéng cuc Tiéu chudn Po ludng Chét lugng vé viée ban hanh Dleu 1é tb chirc va hoat
dong cta Trung tim Ching nhén Phu hop;

Cén clr Quyét dinh s6 999/QP-BXD ngay 30/07/2020 cia B trudng B Xay
dung vé viéc chi dinh T4 chirc danh gid su phi horp,

Can cir vao két qua thdm xét hd so danh gia,

QUYET PINH:

Piéu 1. Cip cac Gidy ching nhén phu hgp Quy chudn ky thudt quéc gia
QCVN 16 : 2019/BXD cho sin phim Gach bé tong thuong, loai gach xdy c6 trat (chi
tiét san pham theo Gidy ching nhén s ma sé 1909-20- 00/02) cia Cong ty TNHH
Phiic Hiéu c6 dia chi tai -Tru s: 424/11A khu phé 5, phuong Tan Hi€p, thanh phd
Bién Hoa, tinh Péng Nai, Viét Nam (Bia chi cii: C23A, khu phd 5, phuong Tén
Hiép, thanh phd Bién Hoa, tinh Pdng Nai, Viét Nam) - -Xudng san xuit bé tong : Ap
1, xa Binh Loi, huyén Vinh Curu, tinh Pong Nai, Viét Nam.

Piéu 2. Glay chimg nhén nay c6 hiéu luc ké tir ngay 23/10/2020 den ngay
22/10/2023 véi diéu kién Cong ty TNHH Phic Hiéu tuan tha cac yéu cau vé duy tri
chirmg nhén, dugc danh gia giam sat 12 thing mot 14n va dot xudt khi can thiét, trong
d6 giam sat ldn 1 v&i gidy chimg nhén néu tai Piéu 1 phai thuc hién trudc
23/10/2021.

Piéu 3. Trong thoi gian hiéu lyc cua (‘lay chimg nhén, Coéng ty TNHH Phic
Hiéu duoc phép st dung Gidy ching nhén s6 ma s6 1909-20-00/02, Dau hop quy sb
va ¢6 trach nhiém dam bao san phim da dugc chimg nhan duoc san xut va dua vio
luu théng phu hop véi QCVN 16 : 2019/BXD va céc quy dinh c6 lién quan ctia phép
luat.

Piéu 4. Sau khi=djro
trach nhilé(ill*li thlrca}tlién &1 DBM&W

theo quy dinh./. s CHUNG Tﬂuc BA"

Noi nhin: o
- Nhu didu 1; 154 chifng thlJc..SQ.Q éng)
- Luu: VT, hd so chiing LﬂN i
Fax: EMS: Thcis gay A Yo

ty TNHH Phuc Hiéu co

2 TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU Hop [GO# dery
QUACERT § Hoang Quéc Vigt, CAu Gidy, Ha Noi, Wgt g e /
A T +84(24) 3756 1025 | F +84 (24) 3756 16

ENSURE YOUR SUCCESS




TONG CUC TIEU CHUAN BO LUGNG CHAT LUGNG

" TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)

eIy Cl

~ A
UHG IHIH_H ENSURE YOUR SUCCESS

Sdnphdm: Gach bé téng thudng, loai gach xdy cé trat
Loai gach Mac gach (Mpa) Kich thudgc mm)
Gach bé téng réng M5,0 va M7,5 390 x 190 x 190
Gach bé téng réng | M5,0vaM7,5 390 x 190 x 90
: Gach bé téng réng M5,0 va M7,5 180 x 80 x 80
Gach bé téng dac M10,0 | 180x80x40

nhan hiéu thuong mai II

I~

PHUC HIEU CO. LTD

dugc sdn xudt tai

CONG TY TNHH PHUC HIEU

Trusd:424/11A,KP 5, phuéng
Xuéng san xuat: Ap 1, xa Binh

Tén Hiép, thanh phé Bién Hoa, tinh Déng Nai, Viét Nam
Loi, huyén Vinh Ciiu, tinh Déng Nai, Viét Nam

phi hop véi Quy chudn ky thudt quéc gia

QCVN 16:2019/BXD
Loma
(24
1%}
va duoc phép sit dung Déu hop quy g
= k
O 1909-17
Phuang thife ddnh gid: Phuong thiic 5 (theo Théng tu s& 28/2012/TT-BKHCN ngay 12/12/2012 va Théng tu sé
02/2017/TT-BKHCN ngay 31/3/2017 ciia B Khoa hocva Cong nghé)
$6 Gidy ching nhan: 1909 Mdsé:  1909-20-00/02
Hiéu luc Gidy chifing nhén: tif ngay 23/10/2020 dén ngay 22/10/2023
GIAM Dc

U PH

DA T

QUACERT - 8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy, Ha Néi, Viét Nam,




TONG CUC TIEU CHUAN PO LUBNG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGH

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

- b
3 b29 itc:

ﬂuATEsr 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3 £ ebgite: whgy.q

Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 383 629 -] -yl @

C5 lot, K1 road, Cat Lai [Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 3829 3012, . 1

,, PHIEU KET QUA THU NGHIEM | '3
TEST REPORT Page 1/0

KT3-01733BXD(

1. Tén mau : GACH BE TONG RONG, MAC M5,0, KICH THUGC 390x190x190 (mm)
Name of sample  THONG TIN ME/ LO HANG *: 19082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 2008317 + 20.08321
2. M6 ta mau - Mau thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén mAu v thong tin mau do khach hang
Description cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample
information were supplied by customer
- 10 vién/ bricks — (390 x 188 x 190) mm
" Trén mau c6 dén tem niém phong ctia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. 86 lugng mau : 01
Quantity
4. Ngiy nhan miu : 01/10/2020
Date of receiving
5. Noi goi miu : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)
Customer S6 8 Hoang Quéc Viét, Cu Gidy, Ha Noi
6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020
Testing duration

7. Phuong phép thir : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong
Test method
8. Thong tin do khach hang cung cip/ Information was given by the customer- : )
Theo thdong bdo cta khach hang, méu gach trén dugc ldy méu theo Bién ban 14y miu sé 01/NQS-BB,
ngay 29/09/2020 cuia Trung tim chimg nhén phi hop Tiéu chudn (QUACERT).
The above brick was sampled according to the minutes of sampling ref. 01/NOS-BB of Viet Nam

Certification Services (QUACERT) dated 29/09/2020. G AL
9. Két qua thir nghiém - (SR
Test result % | &l v
Tén chi tiduw'Ehdracteristic : Két qua thir nghiém/ Test result \z\ Hiah
9.1. Cudng dj nén) = |\ UBNDPRHOING TR N 7 3 TB N\ kit
Compressive siye CHUNG THUC|IBANKQA A af3 4, 12,0 11,8 11,6 \&\"\‘ETZ‘
| 192 DPjhit nude, NG YEste .. 11 &
Water absorptio BAN CHINH
9.3. B thim nudc, L/m?h 6,2
Water permeabiliy,, , _

Ghi chi/ Note: TB: Téuid Bick/ 4vkrdez TT=2020 O
TRUONG PTN XA PENG ~_e==e TL. GIAM POC
, RD L cc&mecmge
. ‘N ' NGHIEM
4D QEESTING LAB.
e '
3

o4
A 19 b — - = 7% A 5
Tran Huynh>Chuenme PO S~___Nauyen Tin Ting
e .
G Thi Hoa
1. Céc két qu thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi c6 gi trj déi véi miu do khach hing giri dén va khong phii 1a gidy chimg nhén sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khong dugce trich sao mdt-phin-phiéu-két quirthirnghi¢m nay néu khdng cé sy ddng y bing vam ban cia Trung Tam Ky thudi 3.
This Test Report shall not be reproduced, r.',z('oépr in futll, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mfu, tén khdch hing duge ghi theo yéu ciu cita noi giri mu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B khéng dim bio do md ring ude lugng duge tinh véi k = 2, mive tin cay 95 %,
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.

5. Moi thiic mic vé két qua khich hang lién hé theo dia chi dh.es@quatest3.com.vn vi rg.m@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin,
L Please contact Quatesr 3 at the email addresses dh.cs@aquatest3.com.vn and rq.im@quatest.comn for further information about test report .
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUSNG CHAT LUONG
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1. Céc két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi cé gid trj déi voi miu do khach hang giri dén va khéng phai la gidy ching nhin sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of produet.
2. Khéng dwge trich sao mgt phin phidu két qua thir nghi¢m ndy néu khang 6 si déng ¥ bing viin bin cia Trung tim K thuit 3. - S
-|-——This Test Report-shatl-not-be reproduzed: except in Jull, without the written permission by Ouatest 3.
3. Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu ciu cia noi givi miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer § request
4. B¢ khing dim bio do m& ong ude lugng durge tinh vei k = 2, mirc tin cy 95 %.
Estimated expanded wncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level, —
5. Moi thiic miic vé két qud khich hing lién hé theo dija chi dh.es@quatest3.com.vn v rq.m@ uatestd.com.vn dé biét thém théng tin,
Please contact Ouatest 3 ar the email addy esse: co

Lén sira déi: 0 BH15 (04/2020)

1h.cs@quatestd.com.vn and 1Q.1M@quatest3.com,.vin Jor further information about test report .
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1. Tén miu : GACH BE TONG RONG, MAC M7,5, KICH THUGC 390x190x190 (mm)
Name of sample THONG TIN ME/LO HANG *: 19082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 20.08322 + 20.08326
2. M6 ta mau : - Mau thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén mAu va thong tin mAu do khéch hang
Description cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample
information were supplied by customer
- 10 vién/ bricks — (390 x 188 x 190) mm
Trén méu c6 dan tem niém phong ciia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. $6 lugng miu » 01
Quantity
4. Ngay nhan mau : 01/10/2020
Date of receiving
5. Noi goi mau : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOQP (QUACERT)
Customer S6 8 Hoang Qudc Viét, Ciu Gidy, Ha Nji
6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020
Testing duration
7. Phuong phép thur : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong
Test method

8. Thong tin do khéch hang cung cip/ Information was given by the customer:
Theo thdng bdo ciia khach hang, miu gach trén duoc 14y mau theo Bién ban lay méu s6 01/NQS-BB,
ngay 29/09/2020 cia Trung tdm chimg nhan phu hop Tiéu chuan (QUACERT).
The above brick pled according to the minutes of sampling ref. 01/NOS-BB of Viet Nam

Certification Seri ‘ U[W ﬁ'ﬂfj{é%@/ ﬁ& HIfp

9. Két qua thir nghié

Test result CHUI?‘G THYC BAN SAQ NAY
Tén chi tiéul CharkcreMHRG VOT BAN CHINKét qua thir nghiém/ Test result
9.1. Cuong dg nén, \ 23 MPa 1 2 3

Compressive strength
92 Déhdtnude, o gz
Water absorptior? 64
9.3. P9 tham nudc,
Water permeability ZiEs At
Ghi chi/ Note: TB: Trung binh(H verage=. 2% |
TRUONG PTN XAY :

11,8

HEAD OF CIVIL ENGINFE S — R : )
TESTING LAB. ARVONGPHONG THY NGHIEM

0/. [&J% HEAD OFTESTING LAB.

Trin Huynh Chwong , o ¥#h Tén Tung

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi co gid trj déi véi mau do khach hiing giri dén va khéng phai 1 gifly chimg nhan san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
--2-Khéng dugc trich sao mdt-phén-phiéu ket-qui-thirnghiémrnay néukhéng co sirddng ¥ bing vam bam cia Trung t@m Ky Thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khich hang dugc ghi theo yéu cdu clia noi giti miu. / Name of . sample(s) and customer are written as customer s request.
4. D§ khéng ddm bao do mé ring ude lugng duoc tinh vii k = 2, mirc tin cfy 95 %.
E.v.rima{ed expanded wncertainty of measwrement with k = 2, at 95 % confidence level, .
5. Moi théc méc vé két qua khach héng lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3,com.vi va 1q.m@quatestd,com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg. in@guatest3.com vy Jor further information about test report .

Lan sira doi- 0 NIt snaianans S e




TONG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
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LS. Mgoi thiic mac vé két

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi eo
Test results are valid for the namely submil
2. Khéng durge trich sao mdt phin phiéu két
. This Test. Reporksiml#norbewpma&tccd?f@ﬂ T full, without the wrir,
3. Tén miu, tén khich hing duwoc ghi theo yéu ciu ctia noi giri mu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B§ khéng dim bdo do mé rong ude hrong dugce tinh véi k = 2, mirc tin cdy 95 %,
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. e 2
qué khach hing lién hé theo dja chi dh.csi@quatest3.com.vn va rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin,

ted sample(s) only,

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh,cs@aquatest3 com.vn and rg. n@aquate,

Lin sira ddi: 0

gid trj d6i voi miu do khich hing gii dén va khdng phai 13 gify chimg nhin sin phim.
and this is not a certificate of product,
qui thir nghiém nay néu khéng c6 su ddng v bing vin bin ciia Trung tim K§-thust 3. e
ten permission by Quatest 3.

.com.vn for further information about test report,

BHI15 (04/2020)




- TéNG CUC TIEU CHUAN Do, LUGNG EE-IKT LUONG A
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNE
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n" ~T 2 ? ~
PHIEU KET QUA THU NGHIEM oo
KT3-01733BXD0/3 : : 14/10/2
TEST REPORT Page 01/02

1. Tén miu : GACH BE TONG RONG, MAC M5,0, KICH THUOC 390x190x90 (mm)
Name of sample THONG TIN ME/ LO HANG *: 20082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 20.08327 + 20.08329
2. Mb ta mau : - Mau thir nghiém do khéch hang 14y mAu, tén mAu va théng tin miu do khach hang
Description cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample
information were supplied by customer
- 10 vién/ bricks — (390 x 90 x 190) mm
Trén miu c6 dan tem niém phong ciia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. 86 lugng mau - 01
Quantity

4. Ngay nhan miu : 01/10/2020
Date of receiving

5. Noi goi mau : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOP (QUACERT)
Customer S6 8 Hoang Quéc Viét, Ciu Gidy, Ha Noi

6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020
Testing duration
7. Phuong phap thir : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong
Test method
8. Thong tin do khach hang cung cép/ Information was given by the customer: )
Theo thong bdo ctia khach hang, mau gach trén duge ldy miu theo Bién ban lay mau s6 01/NQS-BB,
ngay 29/09/2020 cta Trung tdm chimg nhén pht hop Tiéu chuén (QUACERT).
The above brick was sampled according to the minutes of sampling ref. 01/NOS-BB of Viet Nam
Certification Servi ACERT) dated 29/09/2020.
el e nghl‘?m; ®+\ UBND PHUONG TAN HIEP
Test result < ) y

Tén chi tiéw/ &h% JC BAN SARENRY thir nghiem/ Test result
9.1. Cudng do nén, ~.\ DPUNUPMOIBAN CHINH 2 3
Compressive strength" @ 21.8 20,8 19,7
192 D3 hitnuse, = % : - 7 i s
Water absorption

93.Po thimmnuee, 20647 1370 1-2020 6.4
Water permeability IR T ek Y il
Ghi cht/ Note: TB: Trung binh/ Averafc -2
TRUONG PTN XA

——TL.GIAM D

ocC

1. Cc két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi c6 gia tri 46 veri mau do khach hing giri dén va khéng phai 1 gidy chimg nhan sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product, :
— 2. Khéng duge. trich-sao-mot-phin-phiéu kés quitthirnghiém-nay-néukhdng cé-sir-ddng ¥ bing vin bin cia Trung tim K thude 3: S AR B e T s
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén miu, tén khich hing dugc ghi theo yéu ciu cta noi givi mau, / Nane of samplefs) and customer are writien as customer s request
4. B§ khong dam bio do mé réng wée lugng duge tinh véi k = 2, mirc tin cdy 95 %.
Estimated expanded wncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level, )
5. Moi thilc méc v két qua khach hang lién hé theo dja chi est3.com.vn va 1q.n@gquatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh. cs@quatest3.com.vn and rg.m@gquatest3.comvn for further information about test report .
Lén sira ddi: 0 "~ puicmamaam NIASE et




18NG cue TIEU CHUAN PO, LUGNG ci-m LUGNG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3

C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 3742 3160

A

” ® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
u“ATEST 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012  Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Viemam Tel: (84-251) 3836212 Fax g 36298 E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn

KT3-01733BXD( TEST BEPOR

d

n* Py 2 ? / N
|, PHIEU KET QUA THU NGHi HOa
&% na 11t Page 02/02

1. Cée két qui thir nghigm ghi trong phiéu ndy chi ¢d gid trj d&i voi mau do khach hang giri dén v khdng phai 14 gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product,
2. Khéng dugc trich sao mot phin phigu két qua thir nghiém néy néu khdng c6 sy déng ¥ bing vin ban ciia Trung tim K thuit 3.
—This Test Reportshall-noi-be-reproduced-exeept-in Sfull-withourthe-written perniission by Ouatest 3.
3. Tén méu, tén khach hing dugc ghi theo yéu cdu cia noi glri mAu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
4. B khéng dim bao do mé rong wéc lugng duge tinh véi k = 2, mire tin ciy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measwrement with k = 2, at 95 % confidence level. B
5. Moi thiac mic vé két qui khich hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rq.m@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.in@guatest3.com.vn Jor further information about test report

Lin sira déi: 0 BHI15 (04/2020)

MO03 - TTTN09



"~ TANG CUC TIEU GHUAN PO LUGNG CHAT LUONG B L i Tl e
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN O LUGNG CHAT Lufafy

e ;
s ® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 Y,
n“AIESI 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. |, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012 WEb§HE: whav.q
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 il4h

C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 37423160 Fax: (M—2§)3829 3012 E-m>]: dfict
~T a7 2 2 ~ ) - /7
PHIEU KET QUA THU NGHIEM | 7/

TEST REPORT Page 01/02

KT3-01733BXD()/4

1. Tén miu : GACH BE TONG RONG, MAC M7,5, KICH THUGC 390x190x90 (mm)
Name of sample THONG TIN ME/ LO HANG *: 20082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 20.08330 + 20.08332
2. M6 ta mau : - Méu thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén mu va thong tin mAu do khach hang
Description cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample
information were supplied by customer
- 10 vién/ bricks — (390 x 88 x 190) mm
Trén méu c6 dén tem niém phong cia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. 86 lugng miu 3

Quantity
4. Ngay nhan miu : 01/10/2020

Date of receiving
5. Noi goi mau : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)

Customer S$6 8 Hoang Quée Viét, Ciu Gidy, Ha Noi
6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020

Testing duration
7. Phuong phép thur : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong

Test method

8. Thong tin do khéch hang cung cép/ Information was given by the customer: | SN
Theo thong béo ciia khéch hang, miu gach trén duoc 1y mau theo Bién ban lay mau s6 01/NQS-BB,
ngay 29/09/2020 cua Tr chirng nhén phi hop Tiéu chuan (QUACERT).

il
The above brick was sam ﬁa co[ﬁ:ﬁa@ mﬁzs o_{l.x:m Iirlz%rejf 01/NQOS-BB of Viet Nam
Certification Services (O ") date C’} HIEP
% CHUNG THUC BAN SAONAY

9. Két qua thir nghiém .
Test result DUNG V31 BAN CHinu

Tén chi tiéu/ Charac\e‘fgjé Két qua thir nghiémy/ Test result
9.1. Cudng do nén, . MPa 1 2 3 TB
Compressive strength 264 ~.21.9 23,0 22,0
—_— 9.2-Bo hutnude;— AL
Water absorption -
9.3. B thdm nude, 6,6 -
Water permeability
Ghi chi/ Note: TB: Trung binh/ 4 4 ) )
TRUONG PTN XAY DU e e . GIAM POC
St jaar VIL ENGINEERING PHO CHU = B JIRECTOR n
TESTING LAB. ) U NGHIEM

Sy couf o0 WS
2o\ CHRT LIS 5

l )
FUC‘HQA‘ n0

sl

Trin Huynh Chwong Tén Ting

1. Ciic két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gié tr ddi véi mau do khich hang giri dén va khéng phai Ia gidy chimg nhan san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khong duge trich-sao mét-phan-phidu-két quéd-thi-nghiém nay néwkhéng-cosyrddng bing vamban cia Trong tam Ky thugr3m—
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khach hing duge ghi theo yéu chu cia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request
4. B khéng dam bio do mé réng wdc lwgng dugce tinh véi k = 2, mire tin cly 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measwrement with k = 2, at 95 % confidence level,
5. Moi thic mic vé két qua khach hang lién hé theo dia chi dh.csi@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addy esses di.cs@quaiest3.comv and rg in@quatesti capivn for firther information about fest report .

I An sim ddi- 0 DTS /04 AN



TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG EE-IA'T LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN BO LUGNG CHAT LUQNG,

N 1
# ® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 wa{')
n“AI‘Es‘l 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 301 e o
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298

C5 lot, K1 road, Cat Lai I1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 3829 3012 E- il

. PHIEU KET QUA THU NGHIEM oy
TEST REPORT Sk oy

1. Tén miu : GACH BE TONG RONG, MAC M5,0, KICH THUGC 180x80x80 (mm)
Name of sample THONG TIN ME/ LO HANG *: 22082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 20.08333

KT3-01733BXD(

2. M6 ta miu : - Mau thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén miu va thong tin miu do khach hang
Description cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample

information were supplied by customer

- 10 vién/ bricks — (180 x 80 x 80) mm
Trén mau c6 dén tem niém phong cia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. 86 lugng mau : 01
Quantity
4. Ngay nhin mau :01/10/2020
Date of receiving
5. Noi géi mu : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)
Customer S6 8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy, Ha Nji
6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020
Testing duration

7. Phuong phép thir : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong
Test method
8. Thong tin do khach hang cung cip/ Information was given by the customer: i )
Theo thong bdo ctia khach hang, mau gach trén duge 1y mau theo Bién ban 1iy miu sé 01/NQS-BB,
ngay 29/09/2020 ctia Trung tdm chimng nhéan phu hop Tiéu chuén (QUACERT).
The above brick was sampled according to the minutes of sampling ref. 01/NQS-BB of Viet Nam

Certification Services (QUACERT) dated 29/09/2020. T
9. Két qua thir : VAR 2
Test result f %\ UBND PHUONG TAN Hif:p (S8 W T
Tén chi i/ \COMURGSTHUC BAN S A a i &6t qua thir nghidm/ Test resull (% . s
9.1. Cubmg o ¢ ING VOPMERN cnptades |2 3 B [
Compressive h e Vdm'\ "nﬂl, 16,8 177 16,7 N+ 3
—{92-Bohitnuselm—— ~% — 7

Water absorption

93.D6 thimnu@c64 7 13 - 1/r[2 020 6,0

Water permeability
Ghi chW/ Note: TB: Trung binh/ A%
TRUONG PTN 3

HEAD OF CIVIL ENGINEERING,
TESTING L3 7

A

Y5 Thi

1. Ciic két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi cé gia tri dbi véi miu do khich hang giri dén va khong phii la giy chimg nhan sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product. R
—2-Khéng-duge-trieh-sao mjt phin-phiéu-két qua-thirmghigmnay néu khéng c sy ddng ¥ bang vaw ban coa Trong AW Ky thagr 3, — B Tl R
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3,
3. Tén mdu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciiu ctia noi gvi miu. / Nanie of. sample(s) and customer are writlen as customer s request
4. B§ khong dam bio do mé ring wée lugng duge tinh véi k = 2, mive tin ciy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, ar 95 % confidence level.

5. Moi thiic mic vé két qua khach hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rg.m@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.

T&

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@aquatest3.com vn and rg. i uatest3.comvit Jor further information about test report .
Citlt et e gl qualesis com Jnrer

An aiva AAi- 0 DITi e inaianany




TONG CUC TIEU CHUAN DO LUSNG CHAT LUONG

.9 TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUBNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
QUATEST3®

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam

~GC51lot, Kl road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 37423160 F

Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 I1Z, Dong Nai, Vietam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mazl: dh.csi@quatest3.com.vn
Bdedfiy 3829 3012 E-mail: V]

‘“—__‘ —

D\

14/10/2020
Page 02/02

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gid trj ddi voi miu do khach hing giri dén va khong phai Ia gidy chimg nhan san phém.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khéng duge trich sao mdt phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khéng cé sy dong y bang vin ban cia Trung tdm K§ thuat 3.

~—ThisTest Repori-shall-not-be-reproduced-exceptin-futl-without the writterpermission by Quatest 3. S R L e A T

3. Tén mau, tén khéch hang durge ghi theo yéu ciu cia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are wrilten as customer s request.
4. D§ khéng dam bio do mé rdng wée lwgng duge tinh vii k = 2, mire tin cy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level,

3. Moi thie méc vé két qui khéch hang lién hé theo dja chi dh.es@quatestd.com.vn va 1q.tn@quatest3.com.vn 4é biét thém théng tin.

Please contact Quatest 3 at the email addresses dh cs@quatest3.com.vn and rg. in@quarest3.com.vn Jfor further information about test report .

Lan stra déi: 0 BHIS (04/2020)

M03 - TTTNO9



TRUNG

u“AIEsr 3 H_Qg_d_o_ffgce 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam

No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Viemam  Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 383 6298 “E.mailf dhg@qua
C5 lot, K1 road, Cal Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 3829 3012 E—rﬂNL Slaghats

TONG CUC TIEU CHUAN E)O LUONG CHAT LUONG

TAM KY THUAT TIEU CHUAN BO LUGNG CHAT LUj |
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 iﬁ‘u\

KT3-01733BXD0/6

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

= 14/10/2020
TEST REPOR

Page 01/02

1. Tén méu
Name of sample

2. M6 ta mau
Description

: GACH BE TONG RONG, MAC M7,5, KICH THUGC 180x80x80 (mm)

: - Méu thir nghiém do khach hang liy mAu, tén miu va théng tin mau do khach hang

THONG TIN ME/ LO HANG *: 22082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 20.08334

cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample

information were supplied by customer

- 10 vién/ bricks — (180 x 80 x 80) mm
Trén mdu c6 dén tem niém phong cia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. $6 luong miu : 01
Quantity
4. Ngay nhian méu : 01/10/2020

Date of receiving

5. Noi géi miu : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)

Customer S6 8 Hoang Quéc Viét, Céu Gidy, Ha Nai
6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020

Testing duration
7. Phuong phép thir : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong

Test method

8. Théng tin do khéch hang cung cip/ Information was given by the customer:

ngdy 29/09/2020 cta Trung tdm chimg nhén phit hop Tiéu chudn (QUACERT).
The above brick was sampled according to the minutes of sampling ref. 01/NOS-BB of Viet Nam
Certification Services (QUACERT) dated 29/09/2020.
9. Két qua thir nghiém
Test result =

Tén chi tiéu/ Gjuvgc r

- -

t u nghiém/ Test result

Theo thong béo ctia khéch hang, mau gach trén duoc 14y mau theo Bién ban 14y mau sé 01/NQS-

BB,

9.1, Cudng d6 nén, CHUNGITHUT BAN SAD NAY TB[Z /4

NH 17,5

182(5.,

2

Compressive strengt DPUNG VOI B].QIQ CHI
Water absorption
9.3. P thim nudc,

9.2.-D§ hitnude o
L
Water permeability & 647 { 11-2020

f'.‘
a“

[rgh
Ghi chi/ Note: TB: Trung binh/ Average
TRUONG PTN XA YAENG

iD 0 7 i Y "»’,. mr %

TESTING e '@l HU NGHIEM
%:\‘. RIES TING LAB.
W '6'-:{‘_\." ‘ /r
Trin Huynh Ch ’J 4n Tung

1. Céic két qua thir nghiém ghi trong phiéu niy chi c¢6 gid trj d6i véi miu do khich hang giri dén va khéng phai 1 gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) onl) and this is not a certificate of product.

2. Khéng duge-trfch-sae mét-phin-phidu-két qua thir nghi¢mnaynéukhéngcoswddngy bimg vin bancoa Trung tinT K thujt 3

This Teﬂ Report shall not be reproduced, excepl in full, without the written permission by Quatest 3.

3. Tén mdu, tén khich hang duge ghi theo yéu ciu cia nai £ mau. / Name ofsamp.fc(c} and customer are writlen as customer s request

4. Dg khéng dim bio do mé réng wée lugng duge tinh véi k = 2, mirc tin ciy 95 %.

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.

5. Moi thic mic vé két qua khdch hing lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rg.ini@quatest3.com,vn dé biét thém thong tin.

Please contact Quatest 3 ar the email addresses dh, cs@quatest3.com.vi and 1g.in@quatest3.com.yn for firther information about test report .

Téne

2 Adis 0 DLILE (04NN AN

TR TAN



TAONG CUC TIEU CGHUAN PO LUGNG CHAT LUONG 7 &

9 TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3
s 28 UALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

I!IIAIIIES'I. » Head Office: 49 l‘asteu?Dist. 1, HCMC, Victnall:f S

Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 38293012
Testing: Na. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam Tel: (34-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298
. C5 lot, K| road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Viemam  Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28

Website: www.quatest3.com.vn
E-mail: dh.cs@gquatest3.com.vn
E-mail: dh.cs@quatest3.com,vn

KT3-01733BXD0/6 PHIEU KET QUA THU NG

14/10/2020
Page 02/02

1. Céc két qui thir nghiém ghi trong phiéu nay chi 6 gia trj déi véi miu do khach hang giri dén va khong phii 14 gidy chimg nhdn san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.

2. Khéng duge trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khdng c6 sy ddng ¥ bing vin ban ciia Trung tim K§ thuft 3.
— This Test Report.shall not-be reproduced, except-in Jullwithowt the-written-permissionby-Quatest 3 — ——————

3. Tén mu, tén khich hang duoc ghi theo yéu ciu ciia noi gui miu. / Name of samiple(s) and customer are written as customer s request.
4. DB khéng dim bio do mé rfng wde lugng duge tinh vai k = 2, mirc tin cly 95 %

o
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.

5. Moi thiic mic vé két quda khéch hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatestd.com.vn va rq.tn@quatest3.com,vn dé biét thém thong tin,
L Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.in@quarest3.comyn for further information about test report .
Lan stra déi: 0

BHI5 (04/2020)

MO03 - TTTNO9



T6NG CUC TIEU CHUAN BO"L-U’GNG CHAT LUONG
. 9  TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUﬂﬂﬁ 3
Jﬁ

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 .

®
u“AIESI3 Lead Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel; (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829%.2\ ik

Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 I1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 ~.E-
5 lot,_K_l road, Cat Lai [Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) _37&12 :}1_60 __lfsch§S4—28) 382?73017?.7 Ed ail} df

_ PHIEU KET QUA THU NGHIEM 410

KT3-01733BXD( e e e T e 4
i ;"Sg EE?J@FEg -PageO]/
1. Tén mdu : GACH BE TONG PAC, MAC M10,0, KICH THUGC 180x80x40 (mm)
Name of sample  THONG TIN ME/ LO HANG *: 24082020
KY HIEU MAU/ TEM NIEM PHONG **: 20.08335 i
2. M6 ta miu : - Méu thir nghiém do khach hang ldy miu, tén miu va théng tin mau do khéch hang
Description cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample

information were supplied by customer

- 10 vién/ bricks — (180 x 80 x 40) mm
Trén mau c6 dan tem niém phong ciia QUACERT
There is the seal stamp of QUACERT on sample

3. 6 lugng mAu g
Quantity
4. Ngay nhin miu : 01/10/2020
Date of receiving
5. Noi gdi mau : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)
Customer S6 8 Hoang Quéc Viét, CAu Gidy, Ha Noi
6. Thoi gian thir nghiém  : 02/10/2020 - 14/10/2020
Testing duration
7. Phuong phép thir : TCVN 6477 : 2016 - Gach bé tong

Test method

8. Thong tin do khach hang cung cap/ Information was given by the customer-: )
Theo théng bdo ctia khach hang, mAu gach trén dugc ldy mau theo Bién ban ldy mau sé 01/NQS-BB,
ngay 29/09/2020 cia Trung tdm ching nhan phit hop Tiéu chudn (QUACERT).
The above brick mpled according to the minutes of sampling ref. 01/NOS-BB of Viet Nam

Certification Ser\i . Uﬁ% ﬂ?ﬁfg%@qﬁ& HIEP .

9. Két qua thir nghié : :
Testcj'esult g ‘g CHUNG THUC B.AN SAONAY
Tén chi tiéuACngcreraﬁNG VOT BAN CHINKE qua thir nghiém/ Test result
9.1. Cudng do nén, "ﬁ MPa 1 2 3 B
Compressive stren -— 57,8 49,5 52,6 ok
9.2. B$ hut nude, & . ) S o
Water absorption & 647 -’::f ; RO
9.3. D9 thém nusc, é’[@ffj@& 3,0
Water permeability (2 i s i L
Ghi chd/ Note: TB: Trung binh/ ¥yerageial /s R
TRUONG PTN XAY D% > TL. GIAM POC
Treaiey [T & =
TESTING LAB. PRU ON U NGHIEM
' o/ WA ) G TESTING LAB.
A el
AR BE?E}G /8
Tran Huynh Chwong » GHAT W én Tan Ting
Yenuatinok

I Cée két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi 6 gid tri déi véi mau do khéch hing gtri dén va khong phai 4 gidy chimg nhin sin pham.

Test resulis are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.

2. Khong dugc trich sa0 mgt phin phicu két qua thir nghiém ndy néu khdng cé su dong ¥ bing vin ban cita Trung tim Ky theat3.

| This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khich hing dugc ghi theo yéu ciu ci noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request,
4. B khdng dam bao do m¢ rong wéc lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %.

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
5. Moi thic mic vé két qua khach hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rg.mi@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.

Please contact Quatest 3 at the email addresses di.cs@quatest3.com.va and rg.in@quatest3.com.vn for further information about test report .

Lén stra ddi: 0 BH15 (04/2020) MO3 — TTTNO9




TANG CUC TIEU CHUAN PO, LUSNG CHAT LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3
E‘s.l. 3@ QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 Wehs?iei www.quatestd.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietam  Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298  E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
S C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 38203012 E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn

PHIEU KET QUA THU NGHI
KT3-01733BXD0/7 TE S T R EP@ H T

I Cc két qud thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gi4 tri déi véi mau do khich hing g dén va khéng phii 1a gidy chimg nhan sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Khéng duoc trich sa0 mdt phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khdng c6 sir dong ¥ bing vin ban ciia Trung tam K thudt 3.
——Thisdest-Repart-shall-not-be reprochucedexceptinfull-without thewritten permission by Omarest 3 R
3. Tén méu, tén khach hang duge ghi theo yéu ciu cim noi @iti mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request
4. B khong dim bio do mé rong wéce lugng duge tinh véi k = 2, mire tin ciy 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.

5. Maoi thiic mic vé két qua khach hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatestd.com,vn va rq.ini@quatestd.com.vn dé biét thém thong tin,

A . 1.
Lin stra doi: 0

Please contact Quatest 3 at the email addresses di.cs@aquatest3.com vin and rq.m@quatest3.com.vn_for further information about test report .
BHI15 (04/2020)

MO3 - TTTNO9
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